
ZARZĄDZENIE NR 35
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 8 sierpnia 2016 r.

w sprawie pierwszego naboru do Szkoły Muzycznej I stopnia w Siennie

Na podstawie § 18 ust. 5 Statutu Szkoły Muzycznej I stopnia w Siennie zarządza się, co następuje:

§ 1. Pierwszy nabór do szkoły muzycznej na rok szkolny 2016/2017 przeprowadza się w w terminie 22 - 25 
sierpnia 2016 r.

§ 2. Powołuje się komisję rekrutacyjną w składzie:

a) Sieczka Czesław,

b) Garbalski Paweł,

c) Bączkowski Sebastian,

d) Fonal Sławomir,

e) Kozakiewicz Regina,

f) Wiosna Anna,

g) Zięcina Daniel.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w 
Siennie.

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Mariusz Strąk

Id: C3D77BEC-0DCF-4C66-86F4-6784317C7DC0. Przyjęty Strona 1




